
UCHWAŁA NR LXXV/341/23 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 
warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 
i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli szkół 

i przedszkoli prowadzonych przez Miasto Chojnów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXX/321/22 Rady Miejskiej Chojnowa w sprawie przyjęcia regulaminu 
określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających 
ze stosunku pracy nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Miasto Chojnów skreśla się §5, §9 
i §21. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B29EF4-E8C8-4A29-83DB-C7BC748C6496. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr LXXV/341/23 RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

 
W związku z pismem Wydziału Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we 
Wrocławiu wskazującego na istotne naruszenie prawa w brzmieniu §5, §9, §21 załącznika do 
uchwały Rady Miejskiej w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 
wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli szkół i przedszkoli 
prowadzonych przez Miasto Chojnów należało uchylić wskazane zapisy. 
Projekt uchwały został przedstawiony związkom zawodowym działającym na terenie Miasta 
Chojnowa. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa 

  

Jan Skowroński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B29EF4-E8C8-4A29-83DB-C7BC748C6496. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



